
 
 

UCHWAŁA NR LX/389/2022 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie Jaworzynka do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załączniki Nr 2-19 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 6999



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/389/2022 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Wykaz dróg gminnych w obrębie Jaworzynka 

Nr działki Nazwa drogi Przebieg drogi  
3053 - cz Łabaje załącznik nr 2 

3123 Pod Psinę załącznik nr 3 
3164 
4336 
3481 

3484/1 - cz 

Duraje - Do Czadeczki załącznik nr 4 

4370 

4369/1 - cz 
Skrót Duraje - Do Czadeczki załącznik nr 5 

4222 - cz Duraje - Groń załącznik nr 6 
3823/1 

3825/1 

3895/6 

Trójstyk załącznik nr 7 

2833 Szkawrany - Łupienie załącznik nr 8 

2774 Wawrzaczowy Groń załącznik nr 9 

2709 - cz 
2662 - cz 

Korbasy załącznik nr 10 

2937 - cz Bestwiny - Odewsi załącznik nr 11 

1844 - cz Do Jagiełowej załącznik nr 12 

1811 - cz Łacki - Centrum załącznik nr 13 

1760 

272 - cz 
327 - cz 

Słowioki załącznik nr 14 

454 - cz Ondrusze załącznik nr 15 
580 Stańki załącznik nr 16 

5281/2 
4427/2 
4421 

4423/1 
4420/5 

Czadeczka załącznik nr 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6999



4409 
4420/3 
4407/3 
4407/5 
4406/1 
4419 
4418 

4404/1 
4417 
4416 

4402/3 - cz 
4415 

4414/1 
4414/2 

4369/1 - cz 
4413/1 
4353/1 

4412 - cz 
4411/1 
4410 

4348/1 
4345/5 
4345/3 
4343/1 
3487/1 
3485 

3483/1 
3484/1 - cz 
3258 - cz 
3480/3 
3486 

3480/5 
3387/3 
3387/5 
4446 

4445 
3386/1 
3382/1 
3369/1 
3367/5 
3367/7 
3365/1 
3363/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6999



4444 
4443/1 
4442/1 
4441 

3360/1 
3282/7 
4440 

3282/9 
3282/11 

4439 
4438 

3275/1 
3273/3 
3273/5 
4437/1 
4435/1 
3269/3 
2177 

2108/1 

4434/1 
1125 - cz 
811 - cz Czadeczka - Zapowiedź załącznik nr 18 
2532 - cz Waszuty załącznik nr 19 

* cz - część działki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Łabaje  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
DO DZ. 3319

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Łabaje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Pod Psinę  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
DO DZ. 3121

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Pod Psinę

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Duraje-Do Czadeczki  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
# DR. CZADECZKA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Duraje - Do Czadeczki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Skrót Duraje-Do Czadeczki  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. DURAJE DO CZADECZKI

KONIEC
# DR. CZADECZKA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Skrót Duraje - Do Czadeczki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Duraje-Groń  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. DURAJE-DO CZADECZKI

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 4204

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Duraje - Groń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Trójstyk  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
DO DZ. 3895/1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Trójstyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Szkawrany-Łupienie  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
DO DZ. 2494

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Szkawrany - Łupienie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Wawrzaczowy Groń  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
# DR. SZKAWRANY-ŁUPIENIE

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Wawrzaczowy Groń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Korbasy  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO DZ. 2608

POCZĄTEK
# DR. WAWRZACZOWY GROŃ

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Korbasy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Bestwiny-Odewsi  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO DZ. 2938

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Bestwiny - Odewsi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Do Jagiełowej  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
KONIEC
DO KOŃCA DZ. 5247

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Do Jagiełowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Łacki-Centrum  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO DZ. 1806

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Łacki - Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Słowioki  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DP S2644

KONIEC
# DP S2644

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Słowioki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Ondrusze  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO DZ. 470

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Ondrusze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Stańki  Skala: 1:500

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 580

POCZĄTEK
# DP S2644

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Stańki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Czadeczka  Skala: 1:9 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
GRANICA PAŃSTWA

KONIEC
# DR. KLIMKI

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Czadeczka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6999



 Nazwa drogi: Czadeczka-Zapowiedź  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. BYRTY

KONIEC
DZ. 811

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Czadeczka - Zapowiedź

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6999



 Nazwa drogi:  Waszuty  Skala: 1:3 000

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LX/389/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 27 października 2022 r.

Droga Waszuty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6999


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Droga Łabaje
	Zalacznik 3 Droga Pod Psinę
	Zalacznik 4 Droga Duraje - Do Czadeczki
	Zalacznik 5 Droga Skrót Duraje - Do Czadeczki
	Zalacznik 6 Droga Duraje - Groń
	Zalacznik 7 Droga Trójstyk
	Zalacznik 8 Droga Szkawrany - Łupienie
	Zalacznik 9 Droga Wawrzaczowy Groń
	Zalacznik 10 Droga Korbasy
	Zalacznik 11 Droga Bestwiny - Odewsi
	Zalacznik 12 Droga Do Jagiełowej
	Zalacznik 13 Droga Łacki - Centrum
	Zalacznik 14 Droga Słowioki
	Zalacznik 15 Droga Ondrusze
	Zalacznik 16 Droga Stańki
	Zalacznik 17 Droga Czadeczka
	Zalacznik 18 Droga Czadeczka - Zapowiedź
	Zalacznik 19 Droga Waszuty

		2022-11-08T12:26:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




